Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 776/2021

 INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
verificar o vazamento de água que vem ocorrendo, na Rua Professor Licínio Alves
da Cruz, defronte ao número 319, no Doutor Laurindo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores deste logradouro nos contataram a respeito do exposto, haja
vista que já acionaram, desde o ano passado, diversas vezes a SABESP para a
solução deste caso, entretanto nada de efetivo foi realizado até o momento. Em
virtude disso, o risco de que o asfalto afunde tem se tornado cada vez maior,
motivo pelo qual se faz necessária célere intervenção no local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de Outubro de 2021.

João Éder Alves Miguel
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K1T8R1Z2F0A3G1Z3
		2021-10-08T12:50:39-0300